[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область
Дума

Усольского муниципального района

Иркутской области
РЕШЕНИЕ
От 29.06.2021г.

             №203
рп. Белореченский
О внесении изменений в решение Думы Усольского муниципального района Иркутской области от 28.02.2017г. №224 «Об утверждении Положения об Управлении по распоряжению муниципальным имуществом администрации Усольского муниципального района Иркутской области»  (в редакции от 25.02.2021г. №174)
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями  30, 43, 47 Устава Усольского муниципального района Иркутской области, Дума Усольского муниципального района Иркутской области

РЕШИЛА:

1.Внести в решение Думы Усольского муниципального района Иркутской области от 28.02.2017г. №224 «Об утверждении Положения об Управлении по распоряжению муниципальным имуществом администрации Усольского муниципального района Иркутской области» (в редакции от 25.02.2021г. №174) следующие изменения:
1.1.в Положении об Управлении по распоряжению муниципальным имуществом администрации Усольского муниципального района Иркутской области (приложение):
1.1.1.пункт 4.1.4. исключить.
          2.Начальнику отдела в аппарате Думы Усольского муниципального района Иркутской области (Шаргородская В.А.):

2.1.направить настоящее решение мэру Усольского муниципального района Иркутской области для подписания и опубликования в газете «Официальный вестник Усольского района» и в сетевом издании «Официальный сайт администрации Усольского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.usolie-raion.ru);

2.2.разместить настоящее решение на официальном сайте Думы Усольского муниципального района  Иркутской области (duma.uoura.ru).

3.Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы

Усольского муниципального района

Иркутской области                                                                         Н.Н. Глызина

Мэр

Усольского муниципального района

Иркутской области                                                                         В.И. Матюха